

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_S07-ZL
Stavba: Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

KSO:
Místo: Dukelská ul. 1122, Kraslice

CC-CZ:
Datum: 24. 7. 2018

Zadavatel:
Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

IČ: 00259438
DIČ: CZ00259438

Uchazeč:
BAUING KV s.r.o.

IČ: 29414075
DIČ: CZ29414075

Projektant:
SUDOP Project Plzeň a.s.

IČ: 45359148
DIČ: CZ45359148

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	153 003,90
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	153 003,90	32 130,82
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	185 134,72
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_S07-ZL

Stavba: Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Místo: Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum: 24. 7. 2018

Zadavatel: Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

153 003,90

185 134,72

ZL	Změnové listy			
		153 003,90	185 134,72	STA
ZL16.1	Změna konstrukce schodiště - nové řešení	130 605,92	158 033,16	Soupis
ZL16.2	Změna konstrukce schodiště - odpočet	-112 176,44	-135 733,49	Soupis
ZL17	Začištění omítek SO 104 a SO 105	157 595,33	190 690,35	Soupis
ZL19	Střecha staré školy	-62 432,19	-75 542,95	Soupis
ZL22	Detaily střechy SO 104	70 021,14	84 725,58	Soupis
ZL24	Oprava ZL 03 (zdívo) a 06 (délky vývrtů)	-35 655,61	-43 143,29	Soupis
ZL25	Zárubně	5 045,75	6 105,36	Soupis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Změna konstrukce schodiště - nové řešení

Místo:

Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

130 605,92

HSV - Práce a dodávky HSV

130 605,92

2 - Zakládání

592,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 422,72

4 - Vodorovné konstrukce

71 187,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 337,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 264,10

94 - Lešení a stavební výtahy

27 148,10

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

1 380,00

997 - Přesun sutě

423,73

998 - Přesun hmot

10 377,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

Změna konstrukce schodiště - nové řešení

Místo:

Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

130 605,92

D HSV Práce a dodávky HSV

130 605,92

D 2 Zakládání

592,50

1	K	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin aktivovanou maltou	m3	0,025	23 700,00	592,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		" vyplnění spáry pod nosníky "					
	VV		"Nový průvlak 1x IPN220" 4,5*0,1*0,03		0,014			
	VV		"Nový průvlak 2x IPN220" 3,6*0,1*0,03		0,011			
	VV		Součet		0,025			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 422,72

2	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	13,969	64,40	899,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Stojka na podestě" 1*13,969		13,969			
	VV		Součet		13,969			
3	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	6,000	192,00	1 152,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Doplnění zdiva po osazení nosníků"					
	VV		"Podesta" 2*2		4,000			
	VV		"Nový průvlak" 1*2		2,000			
	VV		Součet		6,000			

4	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 10 mm	m	9,360	467,00	4 371,12	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Svařování zdvojených nosníků stehováním"					
	VV		"Podesta" (2*3,4)/2		3,400			
	VV		"Schodišťový" (2*3,6)/2		3,600			
	VV		"Sloupek" (2*1)/2		1,000			
	VV		"Vzájemné spojení"					
	VV		"Nosný podvlečený průvlak" 0,1*2+0,22		0,420			
	VV		"Sloupek" (0,1*4)*2		0,800			
	VV		"Schodnice" 0,14		0,140			
	VV		Součet		9,360			

D 4 Vodorovné konstrukce

71 187,51

5	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,718	8 280,00	5 945,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Svařovaných zdvojených nosníků I 220 "					
	VV		"Podesta" (2*(3,4+0,2*2))*31,1*0,001		0,236			
	VV		"Podesta" (1*(3,4+0,2*2))*31,1*0,001		0,118			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Schodišťový" 2*3,6*31,1*0,001		0,224			
	VV		"Sloupek" 4,5*31,1*0,001		0,140			
	VV		Součet		0,718			
6	K	411121232	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	9,000	193,00	1 737,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		" stropní desky mezipodesty " 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
7	M	59341226	deska stropní plná PZD 1790x290x90mm	kus	9,090	383,00	3 481,47	CS ÚRS 2019 01
	VV		9*1,01 "Přepočtené koeficientem množství		9,090			
8	K	435121111	Montáž schodišťových dílců ramen s podestou, vcelku hmotnosti do 3,0 t	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
9	M	59372190R	rameno schodišťové ŽB 220x109x140 cm, 6/13	kus	1,000	16 640,00	16 640,00	
10	K	434121415	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo leštěných	m	24,000	476,00	11 424,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		16*1,5		24,000			
	VV		Součet		24,000			
11	M	59373771	deska schodišťová nosná ŽB 150x33x7 cm	kus	15,000	1 700,00	25 500,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	59373780	deska schodišťová nosná ŽB 209x38x8 cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	59373756R.1	zabroušení boku schodu	kus	16,000	66,00	1 056,00	
14	M	59373756R.2	Zařízení schodu (zadní nebo spodní hrany-koncový schod)	kus	16,000	99,00	1 584,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 337,88	
15	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	9,675	229,00	2 215,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Hrana u schodiště v úrovni podlahy 4.NP" (0,15+0,3)*(6,8+5,9+5,1+3,7)		9,675			
	VV		Součet		9,675			
16	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	19,350	58,00	1 122,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		9,675*2 "Přepočtené koeficientem množství		19,350			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 264,10	
17	K	966079851	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2	kus	120,000	11,90	1 428,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Vyřezání stávajících sítí r8" 60*2		120,000			
	VV		Součet		120,000			
18	K	966079871	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 400 mm2	kus	80,000	59,30	4 744,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Vyřezání stávajících sítí r20" 40*2		80,000			
	VV		Součet		80,000			
19	K	966079881	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2	kus	40,000	89,10	3 564,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Vyřezání stávajících sítí r25" 20*2		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D	94		Lešení a stavební výtahy				27 148,10	
20	K	943121111	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m2, výšky do 20 m	m3	255,600	42,50	10 863,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Pro nástupní rameno + požární strop nad schodištěm " 3,4*7,5*(2*3,6+2,0)		234,600			
	VV		"Pro výstupní rameno + požární strop nad schodištěm " 1,5*2,5*(3,6+2,0)		21,000			
	VV		Součet		255,600			
21	K	943121211	Montáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	6 134,400	0,86	5 275,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		255,6*24 "Přepočtené koeficientem množství		6 134,400			
22	K	943121811	Demontáž lešení prostorového trubkového těžkého pracovního nebo podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 4 od 200 do 300 kg/m2, výšky do 20 m	m3	255,600	25,80	6 594,48	CS ÚRS 2019 01
23	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	54,750	36,40	1 992,90	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Pro nástupní rameno + požární strop nad schodištěm - 2 podlahy " 3,4*7,5*2		51,000			
	VV		"Pro výstupní rameno + požární strop nad schodištěm - 1 podlaha " 1,5*2,5*1		3,750			
	VV		Součet		54,750			
24	K	949211211	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	1 314,000	0,81	1 064,34	CS ÚRS 2019 01
	VV		54,75*24 "Přepočtené koeficientem množství		1 314,000			
25	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m	m2	54,750	24,80	1 357,80	CS ÚRS 2019 01
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 380,00	
26	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"Podesta" 2*2		4,000			
	VV		"Nový průvlak " 1*2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
D 997			Přesun sutě				423,73	
27	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,219	690,00	151,11	CS ÚRS 2019 01
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,219	207,00	45,33	CS ÚRS 2019 01
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,351	8,05	51,13	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,219*29 "Přepočtené koeficientem množství		6,351			
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,186	414,00	77,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	974031139	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky Příplatek k ceně -1137 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 50 mm	m	3,700	26,80	99,16	CS ÚRS 2019 01
D 998			Přesun hmot				10 377,48	
32	K	900 001	Úprava stávající podesty pro osazení prefabrikované schodnice	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
33	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	5,346	1 380,00	7 377,48	CS ÚRS 2019 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL16.2 - Změna konstrukce schodiště - odpočet

Místo:

Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-112 176,44

01 - Původní řešení

-112 176,44

HSV - Práce a dodávky HSV	-92 916,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-736,00
4 - Vodorovné konstrukce	-52 648,58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-5 113,20
61 - Úprava povrchů vnitřních	-5 113,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-18 965,84
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-18 965,84
998 - Přesun hmot	-15 453,24
PSV - Práce a dodávky PSV	-19 259,58
776 - Podlahy povlakové	-19 259,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL16.2 - Změna konstrukce schodiště - odpočet**

Místo: Dukelská ul. 1122, Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Uchazeč: BAUING KV s.r.o.

Datum: 24. 7. 2018

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
								-112 176,44
D	01		Původní řešení				-112 176,44	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-92 916,86	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-736,00	
11	K	331231129	Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm P 20 až P 25 M I, na maltu MC-15	m3	-0,064	11 500,00	-736,00	
VV			-0,3*0,3*(10,67-9,96)*viz. schodiště z 3. np do 4. np		-0,064			
D	4		Vodorovné konstrukce				-52 648,58	
19	K	413321616	Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlípí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 30/37	m3	-1,468	3 335,00	-4 895,78	
VV			trámy 3np					
VV			-0,3*0,46*4		-0,552			
VV			-0,3*0,4*(3,6+4,03)		-0,916			
VV			Součet		-1,468			
20	K	413351107	Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlípí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného zřízení	m2	-9,784	644,00	-6 300,90	
VV			trámy 3np					
VV			-2*0,46*4		-3,680			
VV			-2*0,4*(3,6+4,03)		-6,104			
VV			Součet		-9,784			
21	K	413351108	Bednění nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlípí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí bez podpěrné konstrukce, neproměnného nebo proměnného průřezu tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného odstranění	m2	-9,784	138,00	-1 350,19	
22	K	413351213	Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 kPa zřízení	m2	-3,489	625,60	-2 182,72	
VV			trámy 3np					
VV			-0,3*4		-1,200			
VV			-0,3*(3,6+4,03)		-2,289			
VV			Součet		-3,489			
23	K	413351214	Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží přes 5 do 10 kPa odstranění	m2	-3,489	110,40	-385,19	
30	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	-2,821	3 967,50	-11 192,32	
VV			schodiště ze 3.np do 4. np					
VV			-0,18*1,49*5,337		-1,431			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		stupně					
	VV		-0,3*0,15/2*1,49*15			-0,503		
	VV		podesty					
	VV		-0,16*1,63*3,4			-0,887		
	VV		Součet			-2,821		
31	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,263	40 250,00	-10 585,75	
	VV		3np schodiště					
	VV		-(50,75+53,20)*0,222/1000			-0,023		
	VV		-(58+92,80)*0,395/1000			-0,060		
	VV		-(45,60+47,60)*0,617/1000			-0,058		
	VV		-(99,20)*0,888/1000			-0,088		
	VV		Součet			-0,229		
	VV		-0,229*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			-0,263		
32	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	-18,768	713,00	-13 381,58	
	VV		schodiště ze 3.np do 4. np					
	VV		-(1,49*5,337+2*0,18*5,337)			-9,873		
	VV		stupně					
	VV		-0,15*1,49*15			-3,353		
	VV		podesty					
	VV		-1,63*3,4			-5,542		
	VV		Součet			-18,768		
33	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	-18,768	126,50	-2 374,15	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-5 113,20	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-5 113,20	
36	K	611325422	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-31,600	161,81	-5 113,20	
	VV		3np - 320					
	VV		-31,6			-31,600		
	VV		Součet			-31,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-18 965,84	
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-18 965,84	
106	K	977211112	Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm	m	-8,000	2 370,73	-18 965,84	
D	998		Přesun hmot				-15 453,24	
116	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-11,198	1 380,00	-15 453,24	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-19 259,58	
D	776		Podlahy povlakové				-19 259,58	
287	M	2841100R1	zátěžové PVC matné a světlé tl. 7 mm (třída reakce na oheň musí být Cfl-s1)	m2	-29,315	291,87	-8 556,17	
	VV		4np					
	VV		-(24,55-(2,38*2,05))			-19,671		
	VV		-38,8*0,15			-5,820		
	VV		Součet			-25,491		
	VV		-25,491*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			-29,315		
289	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	-22,500	124,20	-2 794,50	
	VV		-15*1,5"schodiště do 4.np			-22,500		
290	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	-22,500	124,20	-2 794,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
293	K	776431111	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených	m	-22,500	99,36	-2 235,60	
294	M	283421600	<i>hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 mm</i>	<i>m</i>	<i>-22,950</i>	<i>116,96</i>	<i>-2 684,23</i>	
	VV		-22,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-22,950			
295	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,094	2 070,00	-194,58	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL17 - Začištění omítek SO 104 a SO 105

Místo:

Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

157 595,33

SO 104 - Stavební úpravy a nástavba původního vstupního pavilonu

153 480,63

HSV - Práce a dodávky HSV

153 480,63

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

151 160,85

61 - Úprava povrchů vnitřních

151 160,85

998 - Přesun hmot

2 319,78

SO 105 - Stavební úpravy staré školy

4 114,70

HSV - Práce a dodávky HSV

4 114,70

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 088,82

61 - Úprava povrchů vnitřních

4 088,82

998 - Přesun hmot

25,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL17 - Začištění omítek SO 104 a SO 105

Místo: Dukelská ul. 1122, Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Uchazeč: BAUING KV s.r.o.

Datum: 24. 7. 2018

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							157 595,33	
D	SO 104		Stavební úpravy a nástavba původního vstupního pavilonu				153 480,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				153 480,63	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				151 160,85	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				151 160,85	
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	1 120,540	134,90	151 160,85	
VV			"OKNA"					
VV			"02a" 3*(1,5*2+2,4*2)		23,400			
VV			"02b" 1*(1,5*2+2,4*2)		7,800			
VV			"06" 4*(2,1*2+1,8*2)		31,200			
VV			"07" 2*(2,1*2+1,8*2)		15,600			
VV			"08" 2*(4,6*2+1,8*2)		25,600			
VV			"14" 1*(3,6*2+2,4*2)		12,000			
VV			"22" 1*(1,8*2+3*2)		9,600			
VV			"24" 12*(0,78*2+1,6*2)		57,120			
VV			"26" 5*(1,5*2+0,8*2)		23,000			
VV			"27" 1*(1,5*2+3,2*2)		9,400			
VV			"28" 2*(4,8*2+2,4*2)		28,800			
VV			"29" 2*(1,8*2+3*2)		19,200			
VV			"30" 1*(1,5*2+3*2)		9,000			
VV			"31" 6*(1,2*2+3*2)		50,400			
VV			"32" 5*(1,8*2+2,4*2)		42,000			
VV			"33" 2*(1,5*2+2,4*2)		15,600			
VV			"34" 12*(1,2*2+2,4*2)		86,400			
VV			"35" 1*(2,4*2+1,8*2)		8,400			
VV			"36" 1*(3,6*2+2,4*2)		12,000			
VV			"37" 4*(1,8*2+0,85*2)		21,200			
VV			"38" 2*(3,25*2+2,4*2)		22,600			
VV			Mezisoučet		530,320			
VV			"VNĚJŠÍ DVEŘE"					
VV			"1" 1*(1,56*1+3*2)		7,560			
VV			"6" 1*(3,6*1+3,5*2)		10,600			
VV			Mezisoučet		18,160			
VV			"VNITŘNÍ DVEŘE"					
VV			"01" 4*(0,8*1+1,97*2)*2		37,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"02" 2*(0,7*1+1,97*2)*2		18,560			
VV			"04" 6*(0,9*1+1,97*2)*2		58,080			
VV			"05" 2*(0,8*1+1,97*2)*2		18,960			
VV			"07" 2*(0,9*1+1,97*2)*2		19,360			
VV			"08" 2*(0,8*1+1,97*2)*2		18,960			
VV			"10" 2*(1,1*1+1,97*2)*2		20,160			
VV			"17" 2*(0,9*1+1,97*2)*2		19,360			
VV			"18" 1*(1,1*1+1,97*2)*2		10,080			
VV			"20" 7*(1,45*1+1,97*2)*2		75,460			
VV			"22" 2*(1,45*1+1,97*2)*2		21,560			
VV			"23" 1*(1,6*1+2,97*2)*2		15,080			
VV			"27" 2*(0,9*1+1,97*2)*2		19,360			
VV			"28" 2*(1,65*1+1,97*2)*2		22,360			
VV			Mezisoučet		375,260			
VV			"OBKLADY, SOKLY"					
VV			"221b" 9,08+2*2		13,080			
VV			"225" 13,9+1,4*2		16,700			
VV			"324a" 9,28+2*2		13,280			
VV			"404" 11,81+2*2		15,810			
VV			"405" 11,61+2*2		15,610			
VV			"407" 4,05+1,5*2		7,050			
VV			"408" 6,92+2*2		10,920			
VV			"409b" 2+1,5*2		5,000			
VV			"411" 1,75+1,5*2		4,750			
VV			"412" 6+1,5*2		9,000			
VV			Mezisoučet		111,200			
VV			"ZÁMEČNICKÉ VÝROBKÝ"					
VV			"Z.52" 15*(0,6*4)		36,000			
VV			"Z.53" 22*(0,2*2+0,4*2)		26,400			
VV			"Z.54" 29*(0,2*4)		23,200			
VV			Mezisoučet		85,600			
VV			Součet		1 120,540			
D	998		Přesun hmot				2 319,78	
116	K	998011003.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,681	1 380,00	2 319,78	
D	SO 105		Stavební úpravy staré školy				4 114,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 114,70	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 088,82	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				4 088,82	
2	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	30,310	134,90	4 088,82	
VV			"OKNA"					
VV			0		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			"VNĚJŠÍ DVEŘE"					
VV			0		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			"VNITŘNÍ DVEŘE"					
VV			"07" 2*(0,9*1+1,97*2)*2		19,360			
VV			Mezisoučet		19,360			
VV			"OBKLADY, SOKLY"					
VV			"3.13" (0,75+1,4)+1,5*2		5,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.10" (1,4+1,4)+1,5*2		5,800			
	VV		Mezisoučet		10,950			
	VV		Součet		30,310			
	D	998	Přesun hmot				25,88	
29	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,045	575,00	25,88	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL19 - Střecha staré školy

Místo:

Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-62 432,19

SO 104 - Stavební úpravy a nástavba původního vstupního pavilonu

43 895,68

HSV - HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 871,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
62 - Úprava povrchů vnější	19 528,20
998 - Přesun hmot	4 040,64
PSV - Práce a dodávky PSV	3 455,18
764 - Konstrukce klempířské	3 455,18

SO 105 - Stavební úpravy staré školy

-106 327,87

PSV - Práce a dodávky PSV	-106 327,87
762 - Konstrukce tesařské	-105 630,81
764 - Konstrukce klempířské	2 594,13
765 - Krytina skládaná	-3 291,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL19 - Střecha staré školy**

Místo: Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum: 24. 7. 2018

Zadavatel: Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč: BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
-62 432,19								
D	SO 104	Stavební úpravy a nástavba původního vstupního pavilonu					43 895,68	
D	HSV	HSV					0,00	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					16 871,66	
3	K	311272323	Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m3	3,789	4 452,80	16 871,66	
	VV		(11+7)*0,3*0,3 "atika štítové stěny u SO105		1,620			
	VV		(11+6,1+7)*0,3*0,3 "atika štítové stěny u schodiště SO104		2,169			
	VV		Součet		3,789			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00	
D	62	Úprava povrchů vnější					19 528,20	
43	K	62213112R	Penetrace podkladu pod KZS vnějších stěn a podhledů nanášená ručně	m2	12,630	40,25	508,36	
	VV		(11+7)*0,3 "atika štítové stěny u SO105		5,400			
	VV		(11+6,1+7)*0,3 "atika štítové stěny u schodiště SO104		7,230			
	VV		Součet		12,630			
44	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačeníím do tmelu stěn	m2	12,630	195,50	2 469,17	
45	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	5,400	552,00	2 980,80	
	VV		(11+7)*0,3 "atika štítové stěny u SO105		5,400			
46	M	283759450	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	5,670	80,50	456,44	
	VV		5,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,670			
47	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	7,230	552,00	3 990,96	
	VV		(11+6,1+7)*0,3 "atika štítové stěny u schodiště SO104		7,230			
48	M	283759850	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	7,592	243,80	1 850,93	
	VV		7,23*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		7,592			
49	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	7,230	17,25	124,72	
50	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	18,000	97,75	1 759,50	
	VV		11+7 "atika štítové stěny u SO105		18,000			
51	M	590516380	lišta základací pro telpelně izolační desky do roviny 163 mm tl.1,0mm	m	18,900	92,92	1 756,19	
	VV		18*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		18,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	622521021	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	12,630	287,50	3 631,13	
D 998 Přesun hmot							4 040,64	
116	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,928	1 380,00	4 040,64	
D PSV Práce a dodávky PSV							3 455,18	
D 764 Konstrukce klempířské							3 455,18	
170	K	7640116R	Opechování styku střechy a stěny z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	5,000	448,50	2 242,50	
	VV		"Dle SOD-K.09" -13		-13,000			
	VV		"Nová atika SO.104 a střecha SO.105" 11+7		18,000			
	VV		Součet		5,000			
171	K	7640116R1	Opechování styku střechy a stěny z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	5,000	529,00	2 645,00	
173	K	76421263R1	Lemování krajů střešní krytiny z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	19,000	437,00	8 303,00	
	VV		"Nová atika SO.104 a střecha SO.105" 11,5+7,5		19,000			
	VV		Součet		19,000			
179	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-12,500	800,40	-10 005,00	
	VV		"Zrušený svod SZ pohled u SO.105" -14,5		-14,500			
	VV		"Převedení do svodu u SO.105" 2		2,000			
	VV		Součet		-12,500			
180	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,067	4 025,00	269,68	
D SO 105 Stavební úpravy staré školy							-106 327,87	
D PSV Práce a dodávky PSV							-106 327,87	
D 762 Konstrukce tesařské							-105 630,81	
37	K	762341044	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek šroubovaných na rošt 18 mm na pero a drážku, tloušťky desky	m2	-183,251	417,34	-76 477,97	
	VV		"SOD" -191,906*1,3 "Přepočtené koeficientem množství		-249,478			
	VV		"Skutečnost" (12,35*7,5/2)*1,1*1,3 "Přepočet koeficientem množství		66,227			
	VV		Součet		-183,251			
38	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	-140,962	30,22	-4 259,87	
	VV		"SOD" -191,906		-191,906			
	VV		"Skutečnost" (12,35*7,5/2)*1,1		50,944			
	VV		Součet		-140,962			
39	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	-191,906	52,77	-10 126,88	
40	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,000	6 785,00	0,00	
41	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	-191,906	11,69	-2 243,38	
42	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,000	6 785,00	0,00	
43	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-5,285	1 147,13	-6 062,58	
	VV		-(2,752+2,026+0,507)		-5,285			
53	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-2,247	2 875,00	-6 460,13	
D 764 Konstrukce klempířské							2 594,13	
0	K	764213456	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	2,000	841,00	1 682,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"Doplnění zachytávače SO.105" 2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	764215407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	0,000	807,00	0,00	CS ÚRS 2018 02
0	K	764511644	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm	kus	1,000	892,00	892,00	CS ÚRS 2018 02
61	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	4 025,00	20,13	
D		765	Krytina skládaná				-3 291,19	
182	K	765133091	Krytina vláknocementová skládaná ze šablon Příplatek k cenám za sklon přes 30 st., na laťování	m2	-191,906	17,15	-3 291,19	
183	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	6 900,00	0,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL22 - Detaily střechy SO 104

Místo:

Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 021,14

SO 104 - Stavební úpravy a nástavba původního vstupního pavilonu

142 229,02

HSV - HSV	18 653,08
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 179,85
4 - Vodorovné konstrukce	5 216,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	321,30
997 - Přesun sutě	185,33
998 - Přesun hmot	4 749,96
PSV - Práce a dodávky PSV	123 575,94
762 - Konstrukce tesařské	8 897,23
764 - Konstrukce klempířské	51 602,06
765 - Krytina skládaná	62 479,30
783 - Dokončovací práce - nátěry	597,35

SO 105 - Stavební úpravy staré školy

-72 207,88

PSV - Práce a dodávky PSV	-72 207,88
764 - Konstrukce klempířské	-72 207,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: ZL22 - Detaily střechy SO 104

Místo: Dukelská ul. 1122, Kraslice

Zadavatel: Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Uchazeč: BAUING KV s.r.o.

Datum: 24. 7. 2018

Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								70 021,14
D	SO 104	Stavební úpravy a nástavba původního vstupního pavilonu					142 229,02	
D	HSV	HSV					18 653,08	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					8 179,85	
0	K	314231117	Zdivo komínu a ventilaci volně stojících z cihel palených plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	1,063	5 570,00	5 920,91	CS ÚRS 2018 02
	VV		2,5*0,5*0,85		1,063			
0	K	316381115	Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm	m2	1,560	709,00	1 106,04	CS ÚRS 2018 02
	VV		(2,5+2*0,05)*(0,5+2*0,05)		1,560			
0	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	2,135	540,00	1 152,90	CS ÚRS 2018 02
	VV		"Viz detail AD 3" 6,1*0,35		2,135			
D	4	Vodorovné konstrukce					5 216,64	
26	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,458	3 047,50	1 395,76	
	VV		"Věnc viz detail AD 3 - pultová střecha"					
	VV		0,3*0,25*6,1		0,458			
27	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,050	419,75	1 280,24	
	VV		"Věnc viz detail AD 3 - pultová střecha"					
	VV		2*0,25*6,1		3,050			
28	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,050	97,75	298,14	
29	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,065	34 500,00	2 242,50	
	VV		1,873/13,228*0,458		0,065			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					321,30	
0	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	4,000	65,40	261,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		"Kotvení pozednice viz detail AD 3" 4		4,000			
0	K	962032631	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel palených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	0,075	796,00	59,70	CS ÚRS 2018 02
	VV		"Ubourání komínové hlavice" 2,5*0,5*0,06		0,075			
D	997	Přesun sutě					185,33	
112	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,120	690,00	82,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,120	207,00	24,84	
114	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,480	8,05	28,01	
VV					0,12*29 'Přepočtené koeficientem množství	3,480		
115	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,120	414,00	49,68	
D 998			Přesun hmot				4 749,96	
116	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	3,442	1 380,00	4 749,96	
D PSV			Práce a dodávky PSV				123 575,94	
D 762			Konstrukce tesařské				8 897,23	
0	K	762085112	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	4,000	32,80	131,20	CS ÚRS 2018 02
VV					"Kotvení pozednice viz detail AD 3" 4	4,000		
0	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	1,000	60,10	60,10	CS ÚRS 2018 02
0	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,080	179,00	14,32	CS ÚRS 2018 02
0	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,040	80,20	3,21	CS ÚRS 2018 02
133	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z žeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	12,100	184,63	2 234,02	
VV					"Nová pozednice viz řez krovu 08.10.2018"			
VV					26	26,000		
VV					"Nová pozednice viz DETAIL AD3-pultová střecha"			
VV					6,1	6,100		
VV					"Trámová výměna"			
VV					-2*10	-20,000		
VV					Součet	12,100		
134	M	605121350	řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 5,00 m	m3	0,064	6 900,00	441,60	
VV					26*0,2*0,1	0,520		
VV					6,1*0,16*0,1	0,098		
VV					"Trámová výměna"			
VV					-2*10*(0,14*0,2)	-0,560		
VV					Součet	0,058		
VV					0,058*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	0,064		
137	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střešních jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	0,666	52,77	35,14	
138	K	762342216	Bednění a laťování montáž laťování střešních jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	0,666	26,55	17,68	
139	M	605141140	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,666	6 785,00	4 518,81	
VV					-367,02*2,5*0,04*0,06	-2,202		
VV					-(211,519*5*0,04*0,06)	-2,538		
VV					Mezisoučet	-4,740		
VV					"Skutečnost I po 150mm" (7,5/0,15*26,12)*(0,04*0,06)*1,01	3,166		
VV					"Skutečnost H po 400mm" (11,2/0,4*33)*(0,04*0,06)*1,01	2,240		
VV					Mezisoučet	5,406		
VV					Součet	0,666		
142	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,730	1 147,13	837,40	
VV					0,064+0,666	0,730		
144	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,420	1 437,50	603,75	
D 764			Konstrukce klempířské				51 602,06	
0	K	764011403	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 250 mm	m	6,000	124,00	744,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Komínová hlavice" 2,5*2+0,5*2		6,000			
0	K	76421163R	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš 750mm	m	29,000	777,00	22 533,00	
	VV		29"K.15		29,000			
172	K	76421162R	Oplechování hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	-29,000	846,40	-24 545,60	
	VV		-29"K.15		-29,000			
0	K	764212637	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 670 mm	m	6,100	666,00	4 062,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		6,1"K.14-POUZE U PULTOVÉ STŘECHY		6,100			
173	K	76421263R1	Lemování krajů střešní krytiny z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-6,100	437,00	-2 665,70	
	VV		-6,1"K.14-POUZE U PULTOVÉ STŘECHY		-6,100			
0	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	34,000	329,00	11 186,00	CS ÚRS 2018 02
186	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm	m	34,000	395,00	13 430,00	CS ÚRS 2019 01
187	K	764212666	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 500 mm	m	28,000	542,00	15 176,00	CS ÚRS 2019 01
174	K	76421266R	Oplechování střechy u okapu z Pz s povrchovou úpravou rš 660 mm	m	-65,000	746,35	-48 512,75	
	VV		-65"K.12		-65,000			
0	K	764213456	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	32,800	841,00	27 584,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		"Na skládané krytině SO104" 26		26,000			
	VV		"Nad vchodem +1m na obě strany" 6,8		6,800			
	VV		Součet		32,800			
0	K	764215407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	2,500	807,00	2 017,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		"Komínová hlavice" 2,5		2,500			
0	K	764215445	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	4,000	202,00	808,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"Komínová hlavice" 4		4,000			
0	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	29,000	33,00	957,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"původně po 90cm" -(32,4/0,9+1)		-37,000			
	VV		"nyní po 50cm" 32,4/0,5+1		65,800			
	VV		Mezisoučet		28,800			
	VV		0,2		0,200			
	VV		Součet		29,000			
0	M	55344578	hák žlabový 333 Pz dl 550mm	kus	29,000	31,90	925,10	CS ÚRS 2018 02
0	K	764503106	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru háku	kus	15,000	80,90	1 213,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		"původně po 90cm" -(25,86/0,9+1)		-29,733			
	VV		"nyní po 60cm" 25,86/0,6+1		44,100			
	VV		Mezisoučet		14,367			
	VV		0,633		0,633			
	VV		Součet		15,000			
0	M	55344777	hák pro nástřešní žlab s podpěrou Pz	kus	15,000	74,10	1 111,50	CS ÚRS 2018 02
178	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-26,120	607,20	-15 860,06	
	VV		-26,12		-26,120			
59	K	76451340R	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu s upraveným povrchem rš 660 mm	m	26,120	1 131,60	29 557,39	
	VV		"Změna z podokapního žlabu na nástřešní" 26,12		26,120			
0	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	4,000	549,00	2 196,00	CS ÚRS 2018 02
179	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-32,000	800,40	-25 612,80	
	VV		-16*2"K.08		-32,000			
0	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	32,000	1 080,00	34 560,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		16*2"K.08		32,000				
180	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,183	4 025,00	736,58	
D		765	Krytina skládaná	62 479,30				
0	K	765121201	Montáž krytiny betonové okapové hrany s okapním větrací pásem	m	64,850	42,30	2 743,16	CS ÚRS 2018 02
VV		"Provedení u okapu" 26,12+6,1+32,63		64,850				
0	M	1225471081	větrací pás okapní š. 100 mm cihlově červená, role 5 m	role	13,000	122,98	1 598,74	
VV		64,85+0,15		65,000				
VV		65/5		13,000				
0	K	765135001	Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2	kus	66,000	43,80	2 890,80	CS ÚRS 2018 02
0	M	59161149	hlavice větrací plast pro obdélníky vláknocementové krytiny	kus	26,000	1 130,00	29 380,00	CS ÚRS 2018 02
VV		"Mezi krokve" 26		26,000				
0	M	59161180	šablona univerzální kov 400x400mm všechny barvy	kus	40,000	627,00	25 080,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"Sněhové drážky, lávky, záchytný systém" 40		40,000				
185	K	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,114	6 900,00	786,60	
D		783	Dokončovací práce - nátěry	597,35				
0	K	783213021	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	5,689	105,00	597,35	CS ÚRS 2018 02
VV		"Pozednice" 26*(0,2*2+0,1*2)		15,600				
VV		"Pozednice" 6,1*(0,16*2+0,1*2)		3,172				
VV		"Viz ZL09-trámová výměna" -2*10*(0,14*2+0,2*2)		-13,600				
VV		Mezisoučet		5,172				
VV		5,172*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,689				
D		SO 105	Stavební úpravy staré školy	-72 207,88				
D		PSV	Práce a dodávky PSV	-72 207,88				
D		764	Konstrukce klempířské	-72 207,88				
54	K	76421162R	Oplechování hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	-15,000	846,40	-12 696,00	
VV		-15"K.15		-15,000				
0	K	764211636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš 500 mm	m	15,000	499,00	7 485,00	CS ÚRS 2018 02
55	K	76421165R	Oplechování větraného nároží s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 660 mm	m	-11,000	1 013,15	-11 144,65	
VV		-11"K.11		-11,000				
0	K	764211676	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží nevětraného s použitím nárožního plechu rš 500 mm	m	11,000	542,00	5 962,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	76421266R	Oplechování střechy u okapu z Pz s povrchovou úpravou rš 660 mm	m	-29,000	746,35	-21 644,15	
VV		-29"K.12		-29,000				
58	K	76431160R	Lemování komínu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	-14,000	403,65	-5 651,10	
VV		-14"K.16		-14,000				
59	K	76451340R	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu s upraveným povrchem rš 660 mm	m	-29,000	1 131,60	-32 816,40	
VV		-29"K.13		-29,000				
61	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,423	4 025,00	-1 702,58	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL24 - Oprava ZL 03 (zdivo) a 06 (délky vývrtů)

Místo:

Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-35 655,61

ZL03 - Bourání 4.NP (zdivo, pilíře)

-24 060,85

HSV - Práce a dodávky HSV

-24 060,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-19 825,63

998 - Přesun hmot

-4 235,22

ZL06 - Dodatečná výztuž do stávajících prefa pilířků

-11 594,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-11 594,76

98 - Demolice a sanace

-11 592,00

998 - Přesun hmot

-2,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL24 - Oprava ZL 03 (zdivo) a 06 (délky vývrtů)

Místo:

Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Město Kraslice nám.28 října č.p.1436

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-35 655,61

D ZL03 Bourání 4.NP (zdivo, pilíře) -24 060,85

D HSV Práce a dodávky HSV -24 060,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -19 825,63

2	K	311272223	Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3	m3	-4,380	4 526,40	-19 825,63	
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	--

VV "Půdní nadezdívka" -18,75*0,8*0,25 -3,750

VV "Zvýšení nadpraží oken" -(2,1*0,3*0,25)*4 -0,630

VV Součet -4,380

D 998 Přesun hmot -4 235,22

116	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-3,069	1 380,00	-4 235,22	
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	--

D ZL06 Dodatečná výztuž do stávajících prefa pilířků -11 594,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 594,76

D 98 Demolice a sanace -11 592,00

0	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm	m	-7,200	1 610,00	-11 592,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	----------------

VV "Kotvení spodních věnců ke stávajícím pilířkům"

VV 4*4*0,15-4*4*0,35 -3,200

VV 5*4*0,15-5*4*0,35 -4,000

VV Součet -7,200

D 998 Přesun hmot -2,76

116	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-0,002	1 380,00	-2,76	
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt:

ZL - Změnové listy

Soupis:

ZL25 - Zárubně

Místo:

Dukelská ul. 1122, Kraslice

Datum:

24. 7. 2018

Zadavatel:

Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436

Projektant:

SUDOP Project Plzeň a.s.

Uchazeč:

BAUING KV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 045,75

SO 104 - Stavební úpravy a nástavba původního vstupního pavilonu

5 580,75

OD - ODPOČET

-52 666,72

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-22 873,50

64 - Osazování výplní otvorů

-22 873,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 610,46

998 - Přesun hmot

-1 610,46

763 - Konstrukce suché výstavby

-28 182,76

PR - PŘÍPOČET

58 247,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 292,00

64 - Osazování výplní otvorů

14 292,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 996,86

998 - Přesun hmot

1 996,86

763 - Konstrukce suché výstavby

41 958,61

SO 105 - Stavební úpravy staré školy

-535,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-535,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-535,00

64 - Osazování výplní otvorů

-535,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dostavba ZŠ Dukelská, ul. Kraslice

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL25 - Zárubně**

Místo: Dukelská ul. 1122, Kraslice
Zadavatel: Město Kraslice Nám.28 října č.p.1436
Uchazeč: BAUING KV s.r.o.

Datum: 24. 7. 2018
Projektant: SUDOP Project Plzeň a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 045,75	
D	SO 104	Stavební úpravy a nástavba původního vstupního pavilonu					5 580,75	
D	OD	ODPOČET					-52 666,72	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-22 873,50	
D	64	Osazování výplní otvorů					-22 873,50	
65	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	-1,000	862,50	-862,50	
66	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	-6,000	862,50	-5 175,00	
67	K	642945111.1	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s betonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	-1,000	862,50	-862,50	
68	M	5533114R	zárubeň 900x1970 mm ocelová bezfalcová pro zdivo tl. 125 mm	kus	-2,000	2 070,00	-4 140,00	
69	M	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton 100 800 L/P	kus	-1,000	1 196,00	-1 196,00	
70	M	5533114R7	zárubeň 800x1970 mm ocelová bezfalcová pro zdivo tl. 100 mm	kus	-1,000	2 070,00	-2 070,00	
71	M	5533114R8	zárubeň 800x1970 mm ocelová bezfalcová pro zdivo tl. 125 mm	kus	-1,000	2 070,00	-2 070,00	
72	M	5533114R9	zárubeň 800x1970 mm ocelová bezfalcová pro zdivo tl. 200 mm	kus	-2,000	2 070,00	-4 140,00	
73	M	5533114R11	zárubeň 1100x1970 mm ocelová bezfalcová pro zdivo tl. 125 mm	kus	-1,000	2 070,00	-2 070,00	
74	M	5533114R5	příplatek za požární odolnost 1kř ocelové zárubně	kus	-1,000	287,50	-287,50	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-1 610,46	
D	998	Přesun hmot					-1 610,46	
181	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-1,167	1 380,00	-1 610,46	
D	763	Konstrukce suché výstavby					-28 182,76	
149	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	-13,000	862,50	-11 212,50	
150	M	553315320	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 L/P	kus	-3,000	1 253,50	-3 760,50	
151	M	553315330	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 900 L/P	kus	-5,000	1 265,00	-6 325,00	
152	M	55331533R	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 200 900 L/P	kus	-3,000	1 380,00	-4 140,00	
153	M	553315310	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 700 L/P	kus	-2,000	1 230,50	-2 461,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,329	862,50	-283,76	
D PR			PŘÍPOČET				58 247,47	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 292,00	
D 64			Osazování výplní otvorů				14 292,00	
65	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	5,000	862,50	4 312,50	
66	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	0,000	862,50	0,00	
67	K	642945111.1	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	862,50	1 725,00	
0	M	5533114R.2	zárubeň 900x1970 mm ocelová pro zdivo tl. 110 mm	kus	1,000	886,00	886,00	
VV			"27" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
0	M	5533114R.3	zárubeň 900x1970 mm ocelová pro zdivo tl. 160 mm	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	
VV			"27" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
69	M	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton 100 800 L/P	kus	1,000	1 196,00	1 196,00	
VV			"01" 1		1,000			
0	M	5533114R7.1	zárubeň 800x1970 mm ocelová pro zdivo tl. 100 mm	kus	1,000	874,00	874,00	
VV			"08" 1		1,000			
0	M	5533114R8.1	zárubeň 800x1970 mm ocelová pro zdivo tl. 160 mm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	
VV			"05" 2		2,000			
0	M	5533114R9.2	zárubeň 800x1970 mm ocelová pro zdivo tl. 125 mm	kus	1,000	1 253,50	1 253,50	
VV			"08" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
74	M	5533114R5	příplatek za požární odolnost 1kř ocelové zárubně	kus	2,000	287,50	575,00	
VV			"27" 2		2,000			
0	M	5533114R5.1	příplatek za úpravu pro dodatečné osazení 1kř ocelové zárubně	kus	5,000	0,00	0,00	
VV			"05" 2		2,000			
VV			"08" 1		1,000			
VV			"27" 2		2,000			
VV			Součet		5,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 996,86	
D 998			Přesun hmot				1 996,86	
116	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,447	1 380,00	1 996,86	
D 763			Konstrukce suché výstavby				41 958,61	
149	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	14,000	862,50	12 075,00	
0	M	553315320.1	zárubeň ocelová bezfalcová pro sádrokarton 125 800 L/P	kus	3,000	2 070,00	6 210,00	
VV			"01" 3		3,000			
0	M	553315330.1	zárubeň ocelová bezfalcová pro sádrokarton 125 900 L/P	kus	2,000	2 070,00	4 140,00	
VV			"04" 1		1,000			
VV			"07" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	553315330.2	zárubeň ocelová bezfalcová pro sádrokarton 125 900 L/P	kus	3,000	2 070,00	6 210,00	
	VV		"04" 3		3,000			
0	M	55331533R.1	zárubeň ocelová bezfalcová pro sádrokarton S 200 900 L/P	kus	3,000	2 070,00	6 210,00	
	VV		"04" 2		2,000			
	VV		"07" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
0	M	553315310.1	zárubeň ocelová bezfalcová pro sádrokarton 125 700 L/P	kus	2,000	2 070,00	4 140,00	
	VV		"02" 2		2,000			
0	M	55331534.1	zárubeň ocelová bezfalcová pro sádrokarton 125 1100 L/P	kus	1,000	2 070,00	2 070,00	
	VV		"18" 1		1,000			
74	M	5533114R5	příplatek za požární odolnost 1kř ocelové zárubně	kus	2,000	287,50	575,00	
	VV		"17" 1		1,000			
	VV		"18" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
161	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,381	862,50	328,61	
D	SO 105	Stavební úpravy staré školy					-535,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-535,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-535,00	
D	64	Osazování výplní otvorů					-535,00	
13	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	0,000	862,50	0,00	
14	M	55331179R	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900/1970 mm, š=240 mm	kus	-2,000	1 437,50	-2 875,00	
0	M	55331179R.1	zárubeň ocelová pro běžné zdění 900/1970 mm, š=160 mm	kus	2,000	1 170,00	2 340,00	
	VV		"07" 2		2,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00	
D	998	Přesun hmot					0,00	
29	K	998011003.1	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	575,00	0,00	